

Mobilná komunikácia HaZZ

Poradové číslo	Číslo produktu s názvom položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	Modul externej hlasovej rádiovkej komunikácie	ks	8	35 565,88 €	20,00%	42 679,06 €	284 527,04 €	56 905,44 €	341 432,48 €
2.	Modul lokálnej WIFI a externej hlasovej a dátovej komunikácie	ks	8	82 428,50 €	20,00%	98 914,20 €	659 428,00 €	131 885,60 €	791 313,60 €
3.	Modul lokálnej pevnej dátovej infraštruktúry	ks	8	103 087,75 €	20,00%	123 705,30 €	824 702,00 €	164 940,40 €	989 642,40 €
4.	Modul koncových zariadení	ks	8	23 788,13 €	20,00%	28 545,76 €	190 305,04 €	38 061,04 €	228 366,08 €
5.	Modul satelitného systému	ks	8	58 232,88 €	20,00%	69 879,46 €	465 863,04 €	93 172,64 €	559 035,68 €
6.	Modul stacionárneho širokopásmového rádia	ks	8	45 028,38 €	20,00%	54 034,06 €	360 227,04 €	72 045,44 €	432 272,48 €
7.	Modul širokopásmových rádii	ks	8	225 439,75 €	20,00%	270 527,70 €	1 803 518,00 €	360 703,60 €	2 164 221,60 €
8.	Modul vyrozumievací bezpilotný letecký systém	ks	8	120 671,00 €	20,00%	144 805,20 €	965 368,00 €	193 073,60 €	1 158 441,60 €
9.	Modul zabezpečenia mobilného pracoviska	ks	8	4 545,25 €	20,00%	5 454,30 €	36 362,00 €	7 272,40 €	43 634,40 €
10.	Bezpečnostný projekt	ks	1	45 420,00 €	20,00%	54 504,00 €	45 420,00 €	9 084,00 €	54 504,00 €
Celková cena za požadovaný predmet zákazky vyjadrená v EUR							5 635 720,16 €	1 127 144,16 €	6 762 864,32 €

Pozn.: Uchádzač vyplní len bunky zvýraznené zelenou farbou
Všetky ceny je potrebné zaokrúhliť na 2 desatinné miesta

ICZ Slovakia a. s.
Soblahovská 2050, 911 01 Trenčín
IČO: 36 328 057 DIČ: 2020180096
IČ DPH: SK7120000162 ©